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MONTI

CORAVIN CORNER

[l Coravin é un sistema di mescita brevettato negli Stati Uniti con il quale si versa il vino senza
rimuovere il tappo dalla bottiglia.

[l Coravin é dotato di un ago sottilissimo e di una boccetta contenente gas Argon.

’lago penetra il tappo di sughero spillando il vino e inserendo al contempo Argon, in modo da impedire
all'aria di penetrare nella bottiglia.

Il gas entra nella bottiglia e sostituisce di fatto il liquido versato, impedendo all'ossigeno di entrare a
contatto con il vino ed ossidarlo.

[l vino residuo non subisce nessun tipo di alterazione dal punto di vista organolettico e la bottiglia puo
essere conservata per mesi e mesi, come se non fosse mai stata aperta.

The Coravin is a pouring system patented in the United States with which you pour wine without
removing the cork from the bottle

The Coravin is equipped with a very thin needle and a bottle containing Argon gas.

The needle penetrates the cork, tapping the wine and inserting Argon at the same time, so as to prevent
air from penetrating the bottle.

The gas enters the bottle and effectively replaces the spilled liquid, preventing oxygen from coming into
contact with the wine and oxidizing it.

The residual wine does not undergo any type of alteration from an organoleptic point of view and the
bottle can be stored for months and months, as if it had never been opened.

VINI AL CALICE WINES BY THE GLASS

Barbaresco Roncaglie DOCG 2019 Vietti 14% €25

Bolgheri Superiore DOC 2020 Grattamacco 145% €28

Chianti Rufina Riserva DOCG 2018 Montesodi Frescobaldi 13,5 % €28
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VINI AL CALICE WINES BY THE GLASS

Prosecco Mionetto

METODO CLASSICO

Brut Metodo Classico Leonia
Chardonnay 80% Pinot Nero 20%

VINI BIANCHI WHITE WINES

Sauvignon Blanc - Venezia Giulia IGT Attems
Sauvignon Blanc 100%

Me’ Va Bianco - Lazio IGT Colle Picchioni
Malvasia Puntinata 100%

Pinot Grigio - Alto Adige DOC Colterenzio
Pinot Grigio 100%

Albizzia - Toscana IGT Marchesi Frescobaldi

VINI ROSE ROSE WINES

Alie Rose Tenuta Ammiraglia Marchesi Frescobaldi
Syrah, Vermentino

115%

115%

12%

135%

135%

125%

12%

€10

€13

€10

€10

€10

€10

€10



VINI ROSSI RED WINES

Pinot Nero - Alto Adige DOC
Pinot Nero 100%

Chianti Castiglione - Chianti DOCG
Sangiovese e Merlot

Santa Maria - Morellino di Scansano
Sangiovese e Cabernet Sauvignon

VINI SPUMANTI SPARKLING WINES

[talia FRANCIACORTA
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Colterenzio 135%
Marchesi Frescobaldi 13%

Marchesi Frescobaldi 13%

Cuvee Royale Brut DOCG Tenuta Montenisia Antinori 12%

Franciacorta Brut DOCG Rosé Mosnel 125%
Blanc de Blancs Brut DOCG Tenuta Montenisia Antinori 12%
Chardonnay 85%, Pinot bianco 15%

Franciacorta Brut DOCG Golf 1927 Barone Pizzini 12%

Chardonnay 94%, Pinot nero 6%

€10

€10

€10

€69

€59

€79

€59
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ltalia OITREPO PAVESE

Metodo Classico extra brut 2021

[talia ALTA LANGA
For England Rosé
Chardonnay 100%

For England Blanc De Noir Pas Dosé DOCG
Pinot Nero 100%

Millesimato Pas Dosé DOCG
Pinot Nero 80%, Chardonnay 20%

[talia TOSCANA

Leonia Pomino Brut Metodo Classico DOC
Chardonnay, Pinot Nero

Leonia Eternelle Metodo Classico Millesimato 2012
Chardonnay, Pinot Nero

[talia BASILICATA

La Stipula Brut VSQ_
Aglianico 100%

La Stipula Brut VSQ_Pas Dosé
Aglianico 100%

Frecciarossa

Contratto

Contratto

Contratto

Marchesi Frescobaldi

Marchesi Frescobaldi

Cantine del Notaio

Cantine del Notaio

125%

125%

125%

125%

125%

125%

13%

13%

€49

€ 69

€59

€59

€59

€ 250

€59

€59
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CHAMPAGNE
Francia REIMS
Premiere Cuvée extra brut AOC

Pinot nero 45% Chardonnay 33%, Pinot Meunier 22%

Blanc de Blancs AOC Brut
Chardonnay 100%

Rosé AOC Brut

Le Charme de Vrigny extra Brut Premier Cru AOC
Meunier 50%, Pinot Nero 20%, Chardonnay 20%

Francia EPERNAY AMBONNAY

Blason Rosé AOC
Pinot nero 50%. Chardonnay 25%, Pinot meunier 25%

Grand Brut AOC
Pinot Nero 40%, Pinot Meunier 40%, Chardonnay 20%

Grand Cru extra Brut
Pinot nero 60%, Chardonnay 40%

Fourny Blanc de Blancs extra brut Premiere Cru
Chardonnay

Bruno Paillard

Henriot

Henriot

Lelarge Pugeot

Perrier Jouet

Perrier Jouet

Egly-Ouriet

Fourny & Fils

12%

12%

12%

12%

125%

12%

125%

12%

€129

€155

€179

€110

€189

€ 149

€219

€90
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Francia TOUR SUR MARNE

Quinte Essence Extra Brut AOC Franck Pascal 12% € 159
Pinot Nero 58%, Pinot Meunier 39%, Chardonnay 3%

Tolerance Rosé AOC Franck Pascal 12% € 129
Pinot Nero 58%, Pinot Meunier 39%, Chardonnay 3%

La Cuveée brut AOC Laurent-Perrier 12% € 99
Chardonnay 55% , Pinot nero 35%, Pinot meunier 10%

Francia AY

Nuance de Blancs Brut Premier Cru André Roger 12% €90
Chardonnay 100%

Nuance de Noir Brut Premier Cru André Roger 12% €90

Francia AVIZE DIZY OGER

Cuvée N 737 Degorgement Tardife AOC Jacquesson 125% €219
Chardonnay 53%, Pinot Meunier 37%, Pinot Nero 10%

Cuveée N 747 AOC Jacquesson 13% €169
Chardonnay 61%, Pinot Nero 21%, Pinot Meunier 18%



Francia ESSEOYES - COTe DE BAR

Lliane Extra Brut AOC

Nature D" Argile Brut Nature AOC

Erubescence Extra Brut AOC
Pinot nero 100%
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Quenin 12%
Guenin 12%
Guenin 12%

€98

€125

€95
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VINI BIANCHI ITALIANI [TALIAN WHITE WINES

Italia PIEMONTE

Rossj Bass Langhe DOC 2023

Italia TRENTINO ALTO ADIGE

Nussbaumer
Gewurztraminer 100%

LR Bianco Riserva DOC 2018
ChardonnayPinot bianco e Sauvignon

Sauvignon Lafoa DOC 2022
Sauvignon Blanc 100%

Chardonnay Lafoa DOC 2022
Chardonnay 100%

Beyond The Clouds DOC 2021
Chardonnay 90%, Altre Uve Bianche 10%

Vorberg Riserva DOC 2022
Pinot bianco 100%

Pinot Grigio 2023
Pinot Grigio 100%

Gewdrztraminer Upupa Orange IGT 2018
Gewdurztraminer 90%, Pinot Bianco 10%

Tramin

Colterenzio

Colterenzio

Colterenzio

Elena Walch

Terlan

Franz Haas

Martin Abraham

13%

14%

135%

135%

14%

14%

14%

13%

14%

€159

€ 65

€169

€69

€ 69

€139

€85

€49

€69
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Gewurztraminer Lunare DOC 2022 Terlan 15% € 89
Gewurztraminer 100%

Quarz DOC 2022 Terlan 14% €109
Sauvignon 100%

Terlaner DOC 2023 Terlan 13.5% € 49
Pinot Bianco 60%, Chardonnay 30%, Sauvignon 10%
Italia VENETO

Soave IGT 2023 I[nama 12% € 49
Soave 100%

Inama Sauvignon IGT 2023 [nama 135% €49

Italia FRIULI VENEZIA GIULIA

Ribolla Gialla DOC 2023 Le Vigne di Zamo 13% €49
Ribolla Gialla 100%

Ronco delle Acacie Chardonnay DOC 2020 Le Vigne di Zamo 14% €55
Chardonnay 100%

Vintage Tunina IGT 2022 Jermann 13% € 89
Flors di Uis 2022 Vie di Romans 135% €55

Malavia Istriana 57%, Tocai 8%, Riesling Renano 35%

Piere 2022 Vie di Romans 14% €59
Sauvignon blanc 100%

Terre Alte DOCG 2021 Livio Felluga 14% €149
Sauvignon, Pinot bianco,friulano
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ltalia LIGURIA

Maixei Riviera ligure di ponente 2020
Pigato 100%

Italia TOSCANA

Pomino Bianco DOC 2022
Chardonnay, Pinot Bianco, altre uve

Gorgona IGT 2017
Vermentino, Ansonica

Poggio alle Gazze IGT 2022
Sauvignon, Viogner, Vermentino, Verdicchio

Ornellaia Bianco IGT
Sauvignon blanc 100%

Bugia del Giglio IGT 2018
Ansonica 100%

Batar IGT 2022
Chardonnay 50%, Pinot Bianco 50%
[talia UMBRIA

Cervaro della Sala IGT 2022
Chardonnay, Grechetto

Bramito della sala IGT 2023
Chardonnay 100%

Grechetto Colle Ozio Bio DOC 2021
Grechetto 100%

Restaurant & Lounge Bar

Lunae

Marchesi Frescobaldi

Marchesi Frescobaldi

Tenuta Ornellaia

Tenuta Ornellaia

Bibi Graetz

Querciabella

Marchese Antinori

Marchese Antinori

Leonardo Bussoletti

13%

125%

13%

135%

13%

125%

14%

13%

125%

125%

€ 49

€49

€139

€89

€299

€69

€169

€89

€ 69

€49
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Italia LAZIO

Donna Paola IGP 2021
Malvasia 60%, Trebbiano 35%, Semillon 5%

Le Vignole IGP 2019
Malvasia, Sauvignon Blanc

Soente IGT 2022
Viognier 100%

Ferentano IGT 2016
Roscetto 100%

Italia ABRUZZO

Trebbiano Mezzo Pieno IGT Colli Aprutini 2023
Trebbiano 100%

Giocheremo con i fiori DOC 2023
Pecorino 100%

Italia CAMPANIA

Vigna Cicogna DOCG 2022
Greco di Tufo 100%

Greco di Tufo DOCG 2021
Greco di Tufo 100%

Falanghina IGT 2021
Falanghina 100%

Colle Picchioni

Colle Picchioni

Cotarella

Cotarella

Francesco Massetti

Torre dei Beati

Benito Ferrara

Guido Marsella

Guido Marsella

125%

12%

13%

13%

14%

14%

135%

135%

14%

€49

€49

€49

€59

€59

€49

€49

€59

€ 49



Via del Campo DOC 2023
Falanghina 100%

Giallo D'Arles DOCG 2023
Greco di tufo 100%

Exultet DOCG 2023
Fiano 100%

[talia SARDEGNA

Soprasole DOC 2023
Vermentino 100%

Un anno dopo DOC 2021
Vermentino 100%

[talia SICILIA

Etna bianco Alta Mora DOC 2022

Catarratto Del Masso DOC 2022

Catarratto 100%

Grillo Timpa DOC 2023
Grillo 100%

Miano DOC Valledolmo 2019

Catarratto, Perricone
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Quintodecimo
Quintodecimo

Quintodecimo

Pala

Quartomoro

Cusumano
Feudo Montoni
Feudo Montoni

Castellucci Miano

13%

13%

13%

135%

13%

125%

13%

125%

12%

€69

€ 69

€69

€ 49

€ 49

€49

€49

€49

€59



m

TERRAZZA

MONTI

VINI ROSATI
ltalia VENETO

Ca dei Frati Rose DOC 2023
Groppello, Sangiovese, Marzemino, Barbera

ltalia TOSCANA

Alie IGT 2023
Syrah, Vermentino

Aurea Gran Rose IGT 2023

[talia UMBRIA

Ciliegiolo Rosato Di Narni IGT 2022
Ciliegiolo 100%

ltalia ABRUZZO

Cerasuolo d’Abruzzo Rosa-ae BIO 2021
Montepulciano 100%

CE Rosato IGT Colli Aprutini 2023
Montepulciano 100%
[talia SICILIA

Nerello Mascalese Rose di Adele DOC 2023
Nerello Mascalese 100%

Etna Rosato Alta Mora DOC 2021
Nerello Mascalese 100%

Restaurant & Lounge Bar

Ca dei Frati

Marchesi Frescobaldi

Marchesi Frescobaldi

Leonardo Bussoletti

Torre dei Beati

Francesco Massetti

Feudo Montoni

Cusumano

13%

12%

125%

125%

14%

14%

13%

135%

€ 49

€49

€55

€49

€49

€59

€ 49

€55
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VINI ROSSI RED WINES

Italia PIEMONTE

Barolo DOCG 2021 Oddero 145% €75
Nebbbiolo 100 %

Barbera DAlba DOC 2022 Prunotto 135% € 49
Barbera 100%

Barbaresco Asili DOCG 2015 Bruno Giacosa 14% € 190
Nebbiolo 100%

Barolo Cannubi Aleste DOCG 2020 Sandrone 145% €179
Nebbiolo 100%

Langhe Nebbiolo El Sartu DOC 2022 Parusso 14% €55
Nebbiolo 100%

Barolo Lazzarito DOCG 2013 Vietti 14% € 189
Nebbiolo 100%

Barolo Castiglione DOCG 2019 Vietti 145% €99
Nebbiolo 100%

Nebbiolo Perbacco DOC 2020 Vietti 14% € 59
Nebbiolo 100%

Italia TRENTINO ALTO ADIGE

Lagrein DOC 2020 Alois Lageder 12% € 49
Lagrein 100%

Pinot Nero DOC 2021 Franz Haas 135% € 59
Pinot Nero 100%

Pinot Nero DOC 2023 Terlan 135% € 49

Pinit Nero 100%
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[talia VENETO

Amarone della Valpolicella DOCG 2019
Corvina 70%, Rondinella 30%

Amarone della Valpolicella “Conte Gastone” DOCG 2020
Corvina, Corvinone, Rondinella

Valpolicella ripasso Superiore DOC 2022
Corvina, Corvinone, Rondinella

ltalia TOSCANA

| Sodi Di San Niccolo IGT 2013
Sangiovese 90%, Malvasia Nera 10%

D’Alceo IGT 2018
Cabernet sauvignon 90%, Merlot 5%, Sangiovese 5%

Pian delle Vigne Brunello di Montalcino DOCG 2020
San Giovese 100%

Luce IGT 2019
Merlot 55%, Sangiovese 45%

Brunello di Montalcino DOCG 2019
Sangiovese 100%

Rosso di Montalcino DOC 2022
Sangiovese 100%

Allegrini

Massimago

Massimago

Castellare di Castellina

Castello dei Rampolla

Marchesi Antinori

Marchesi Frescobaldi

La Rasina

La Rasina

16%

155%

14%

14%

14.5%

14%

15%

145%

14%

€89

€ 89

€59

€ 160

€ 150

€90

€170

€85

€ 49
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Pomino Rosso DOC 2022

Chianti Nipozzano Riserva DOCG 2021

Siepi IGT 2015
Sangiovese 50%, Merlot 50%

Montevertine Riserva IGT 2014
Sangiovese, Canaiolo, Colorino

Le Serre Nuove 2021
Cabernet sauvignon 36%, Merlot 32%,
Cabernet Franc 20%, Petit verdot 12 %

Ornellaia 2017

Cabernet Sauvignon 56%, Merlot 27%,
Cabernet Franc 10%, Petit Verdot 7%

Italia UMBRIA

Ciliegiolo di Narni 2021
Ciliegiolo di Narni 100%

[talia LAZIO

Perlaia Lazio Rosso IGP 2021
Merlot, Sangiovese

I Vassallo 2019
Merlot, Cabernet, Sangiovese

Montiano IGT 2021
Merlot 100%

Cesanese del Piglio Hernicus DOCG 2022
Cesanese 100%

Marchesi Frescobaldi

Marchesi Frescobaldi

Mazzei

Montevertine

Tenuta dellOrnellaia

Tenuta dellOrnellaia

Leonardo Bussoletti

Colle Picchioni

Colle Picchioni

Falesco Cotarella

Coletti Conti

135%

135%

14%

14%

135%

15%

135%

135%

13%

145%

14%

€45

€45

€145

€ 149

€99

€ 259

€49

€45

€49

€135

€ 49
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Italia MARCHE

Conero Riserva Campo San Giorgio DOCG 2011
Montepulciano 100%

[talia ABRUZZO

Montepulciano d’Abruzzo Riserva 2018
Montepulciano 100%

Montepulciano d'Abruzzo Quarantacinque 2017
Montepulciano 100% 2023

Montepulciano d’Abruzzo Mazzamurello BIO 2019
Montepulciano 100%

[talia CAMPANIA

Serpico Irpinia Aglianico DOC 2014
Aglianico 100%

Terre D’Eclano DOC 2017
Aglianico 100%

Furore Rosso Costa di Amalfi DOC 2020

[talia BASILICATA
Aglianico del Vulture La Firma DOC 2013
Aglianico 100%

Aglianico del Vulture Il Sigillo DOC 2011
Aglianico 100%

Umani Ronchi

Villa Gemma

Francesco Massetti

Torre dei Beati

Feudi di San Gregorio

Quintodecimo

Marisa Cuomo

Cantine del Notaio

Cantine del Notaio

14%

15%

155%

14%

14%

14%

135%

14%

14%

€99

€89

€129

€ 69

€89

€79

€79

€49

€55

€59
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ltalia PUGLIA

Salento Garrisa IGT 2018
Susumaniello 100%
Neprica IGT 2023
Primitivo 100%

Italia SARDEGNA

Carignano del Sulcis Riserva 6 Mura DOC 2020
Carignano 100%

Centosere Cannonau di Sardegna DOC 2021
Cannonau 100%

ltalia SICILIA

Mille e una Notte IGT 2020
Nero D’Avola 90%, altri vitigni 10%

Perricone Del Core DOC 2020
Perricone 100%

Etna Rosso Alta Mora Feudo di Mezzo DOC 2019
Nerello Mascalese 100%

Etna Rosso Alta Mora Guardiola DOC 2017
Nerello Mascalese 100%

Etna Rosso Alta Mora DOC 2022
Nerello Mascalese 100 %

VINI DOLCI DESSERT WINES

Muffato della Sala

Sauvignon Blanc, Grechetto, Gewurztraminer, Riesling

Santa Cristina Vinsanto Valdichiana

Masseria Li Veli 135%
Tormaresca 145%
Cantina Glba 145%
Pala 13%
Donna Fugata 14%
Feudo Montoni 135%
Cusumano 14%
Cusumano 15%
Cusumano 14%
Antinori 13%
Glass
Antinori 135%

Glass

€49

€49

€49

€ 49

€110

€49

€85

€99

€ 49

€ 69
€16

€29
€12
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